
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

23.10.2024 м. Кривий Ріг № 3144

Про затвердження Програми при-
родоохоронних заходів міста Кри-
вого Рогу на 2025 – 2028 роки

Зі змінами від
29.11.2024 № 3232
29.01.2025 № 3387
28.02.2025 № 3490
27.06.2025 № 3768

З метою забезпечення процесу здійснення природоохоронної діяльності,
ефективного використання бюджетних коштів; керуючись Бюджетним
кодексом України, Законами України «Про охорону навколишнього
природного середовища», «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:

1. Затвердити Програму природоохоронних заходів міста Кривого Рогу на
2025–2028 роки (додається).

2. Департаменту фінансів виконкому Криворізької міської ради
передбачати у видатковій частині бюджету Криворізької міської територіальної
громади кошти на реалізацію заходів Програми, ураховуючи можливість
дохідної частини.

2. Управлінню екології виконкому Криворізької міської ради щорічно за
підсумками фінансового року забезпечити звітування перед міською радою про
використання коштів бюджету Криворізької міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови відповідно до розподілу обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ВІЛКУЛ

Копія



Додаток
до рішення міської ради
23.10.2024 №3144

ПРОГРАМА
природоохоронних заходів міста Кривого Рогу

на 2025−2028 роки

1.Паспорт Програми природоохоронних заходів міста Кривого Рогу на
2025–2028 роки.

1.1. Назва: Програма природоохоронних заходів міста Кривого Рогу на
2025–2028 роки (надалі – Програма).

1.2. Підстава для розроблення: Бюджетний кодекс України, Закони
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону
навколишнього природного середовища».

1.3. Розробник Програми: управління екології виконкому Криворізької
міської ради.

1.4. Відповідальні за виконання: управління екології, капітального
будівництва, охорони здоров’я, департаменти розвитку інфраструктури міста,
регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин, освіти і науки
виконкому Криворізької міської ради, виконкоми районних у місті рад, інші
виконавчі органи міської ради, підприємства, заклади та установи комунальної
власності міста.

1.5. Мета: забезпечення екологічної безпеки, зменшення антропогенного
навантаження та поліпшення стану довкілля, запобігання негативному впливу
на навколишнє природне середовище.

1.6. Початок: 2025 рік. Закінчення: 2028 рік.
1.7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 285 550,0 тис.грн

Джерела
фінансування

Орієнтовні
обсяги фі-
нансування,

усього,
тис. грн

За роками виконання
2025 2026 2027 2028

Державний бю-
джет

– Згідно із Законом України «Про державний
бюджет України» на відповідний рік

Обласний бю-
джет

– У межах коштів, виділених з обласного
бюджету

Бюджет Криворі-
зької міської те-
риторіальної гро-
мади

285 550,0 74 390,0 66 860,0 65 650,0 78 650,0

Інші джерела – За рахунок інших джерел фінансування, не



2 Продовження додатка
заборонених чинним законодавством
України

Усього 285 550,0 74 390,0 66 860,0 65 650,0 78 650,0

1.8. Очікувані кінцеві результати виконання Програми: забезпечення
поліпшення стану навколишнього природного середовища з урахуванням вимог
до якості показників навколишнього природного середовища, що досягається
через реалізацію комплексу природоохоронних заходів, передбачених
Програмою.

1.9. Координація та контроль за виконанням: координацію та контроль за
виконанням Програми здійснює управління екології виконкому Криворізької
міської ради, яке щорічно за підсумками фінансового року звітує перед міською
радою про хід виконання Програми.

2.Загальні положення

2.1. Програма є документом, що визначає комплекс природоохоронних
заходів, спрямованих на поліпшення стану навколишнього природного
середовища, упровадження збалансованого природокористування і збереження
та відновлення природних екосистем.

2.2. Програма базується на основних напрямах та цілях природоохоронної
діяльності, передбачених Законом України «Про основні засади (стратегію)
державної екологічної політики України на період до 2030 року» та визначених
у Міській програмі вирішення екологічних проблем Кривбасу та поліпшення
стану навколишнього природного середовища на 2016-2025 роки, затвердженій
рішенням Криворізької міської ради від 28.09. 2016 року №901, зі змінами.

2.3. Програма розроблена з урахуванням положень Бюджетного кодексу
України, Водного кодексу України, Законів України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про охорону навколишнього природного
середовища», «Про охорону атмосферного повітря», «Про управління
відходами», «Про Основні засади (стратегію) державної екологічної політики
України на період до 2030 року», Постанов Кабінету Міністрів України від
14.08.2019 №827 «Деякі питання здійснення державного моніторингу в галузі
охорони атмосферного повітря», зі змінами, від 17.09.1996 №1147 «Про
затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних
заходів», зі змінами тощо.

3.Мета Програми

3.1. Головною метою Програми є забезпечення екологічної безпеки,
зменшення антропогенного навантаження та поліпшення стану довкілля,
запобігання негативному впливу на навколишнє природне середовище.

3.2. Для досягнення зазначеної мети необхідно реалізувати комплекс
завдань, а саме:



3 Продовження додатка
3.2.1 організація та підвищення ефективності систем екологічного

моніторингу, розбудова автоматизованої мережі спостережень за станом
складових довкілля;

3.2.2 охорона та раціональне використання водних ресурсів;
3.2.3 удосконалення системи управління побутовими відходами;
3.2.4 відновлення, рекультивація порушених земель;
3.2.5 охорона, збереження та відтворення біорізноманіття міста;
3.2.6 збереження природно-заповідного фонду, озеленення території

міста;
3.2.7 формування екологічної культури населення.

4.Завдання та заходи Програми

4.1. Завдання та заходи програми формуються відповідно до мети та
спрямовані на удосконалення системи екологічного управління у сфері охорони
навколишнього природного середовища.

4.2. Перелік завдань і заходів Програми та орієнтовні обсяги
фінансування наведено в додатку, у тому числі за напрямами діяльності:

4.2.1 охорона і раціональне використання водних ресурсів;
4.2.2 управління відходами та раціональне використання земель;
4.2.3 моніторинг навколишнього природного середовища;
4.2.4 охорона і раціональне використання природних рослинних

ресурсів (у тому числі заходи з озеленення території міста), збереження
природно-заповідного фонду;

4.2.5 підвищення рівня суспільно - екологічної свідомості;
4.2.6 інші природоохоронні заходи.

5.Фінансове забезпечення Програми

5.1. Фінансове забезпечення заходів Програми здійснюється коштом
бюджету Криворізької міської територіальної громади, у тому числі коштом
міського фонду охорони навколишнього природного середовища, державного
та обласного бюджетів, інших джерел, не заборонених чинним законодавством
України.

5.2. Кошти міського фонду охорони навколишнього природного
середовища відповідно до рішення Криворізької міської ради від 24.12.2008
№2923 «Про затвердження Положення про міський фонд охорони
навколишнього природного середовища», зі змінами, спрямовуються на цільове
фінансування Переліку природоохоронних заходів.

5.3. Перелік природоохоронних заходів, що фінансуватимуться коштом
міського фонду охорони навколишнього природного середовища, та обсяг
бюджетних призначень наведено в додатку 2.

5.4. Фінансування Програми здійснюється виключно в межах бюджетних
призначень, затверджених у бюджеті Криворізької міської територіальної
громади на відповідний рік, виходячи з його реальних можливостей.



4 Продовження додатка

6. Очікуванні кінцеві результати виконання Програми

6.1. Основним кінцевим результатом програми є забезпечення
поліпшення стану навколишнього природного середовища з урахуванням вимог
до якості показників навколишнього природного середовища, що досягається
через реалізацію комплексу природоохоронних заходів, передбачених
Програмою.

6.2. Під час реалізації запропонованих заходів у 2025-2028 роках також
очікується:

6.2.1 удосконалення системи екологічного управління шляхом реалізації
завдань і заходів у сфері охорони навколишнього природного середовища;

6.2.2 уникнення, попередження чи зменшення шкідливих впливів на
здоров’я людини та довкілля;

6.2.3 удосконалення системи управління відходами, зменшення обсягів їх
захоронення на полігонах;

6.2.4 управління водними ресурсами з покращення їх екологічного стану;
6.2.5 відтворення природних комплексів шляхом рекультивації земель;
6.2.6 збереження та розширення природної різноманітності ландшафтів

міста, охорона територій та об’єктів природно-заповідного фонду;
6.2.7 підвищення ефективності функціонування міської системи

моніторингу за показниками стану навколишнього природного середовища.

7. Контроль за виконанням Програми

Контроль за виконанням заходів Програми здійснює управління екології
виконкому Криворізької міської ради, що забезпечує внесення змін та
доповнень до неї, у разі необхідності, унесення додаткових завдань (заходів),
уточнення показників, обсягів та джерел фінансування, у порядку,
передбаченому чинним законодавством України, за пропозиціями головних
розпорядників бюджетних коштів.

Керуюча справами виконкому Олена ШОВГЕЛЯ
ШОВГЕЛЯ



Додаток 1
до Програми природоохоронних заходів
міста Кривого Рогу на 2025-2028 роки

Перелік завдань і заходів
Програми природоохоронних заходів міста Кривого Рогу на 2025-2028 роки

№
п/п

Назва
напряму
діяльності

Перелік заходів
Програми

Виконавці Строк
виконання,

роки

Джерело
фінансу-
вання

Орієнтовні обсяги фінансування за роками
виконання, тис. грн:

Очікуваний
результат
виконання
заходу2025 2026 2027 2028 усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Охорона і ра-

ціональне ви-
користання
водних ресур-
сів

1.1.лПроєктуван-
ня, будівництво,
розширення та
реконструкція
каналізаційних
мереж і споруд
на них

Департамент
розвитку ін-
фраструктури
міста, управ-
ління капіталь-
ного будівниц-
тва виконкому
Криворізької
міської ради,
Комунальне
підприємство
«Кривбасво-
доканал»

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

23 000,0 25 000,0 25 000,0 35 000,0 108 000,0 Запобігання
забруднен-
ню навко-
лишнього
природного
середовища
неочищени-
ми стічними
водами

1.2.лВідновлення
водності р. Стара
Саксагань у Цен-
трально-Місько-
му районі м. Кри-
вого Рогу
Дніпро-
петровської об-
ласті (подача во-
ди)

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької місь-
кої ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

2 100,0 4 000,0 5 000,0 5 000,0 16 100,0 Поліпшення
екологічно-
го стану та
умов водо-
обміну річ-
ки

1.3. Дослідження Управління 2025 − 2028 Бюджет 2 400,0 5 000,0 7 400,0 Зменшення



2 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

стану річки Інгу-
лець в умовах
зміни водогоспо-
дарської ситуації
в м. Кривому Ро-
зі, визначення
рівня техноген-
ного навантажен-
ня та інтегрована
оцінка екологіч-
ної безпеки еко-
системи річки,
розробка органі-
заційно-техніч-
них рішень щодо
комплексного уп-
равління
водними
ресурсами

екології ви-
конкому Кри-
ворізької місь-
кої ради

Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

техноген-
ного наван-
таження на
поверхневі
водні ресур-
си

2 Управління
відходами та
раціональне
використан-
ня земель

2.1. Нове будів-
ництво комп-
лексу з перероб-
лення, знешко-
дження та скла-
дування твердих
побутових відхо-
дів у Металур-
гійному р-ні
м. Кривого Рогу
Дніпропетров-
ської області

Управління
капітального
будівництва
виконкому
Криворізької
міської ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

15 150,0 * * * 15 150,0 Удосконале
ння системи
управління
відходами

2.2. Рекультива-
ція полігону
складування
твердих побуто-
вих відходів з
місцем розташу-

Департамент
розвитку ін-
фраструктури
міста, викон-
кому Криво-
різької місь-

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

* * * * * Відновлення
порушених
земель, по-
кращення са-
нітарно-гігіє-
нічних умов



3 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

вання: Дніпро-
петровська
область, м. Кри-
вий Ріг, Цен-
трально-Міський
район, район ко-
лишньої шахти
«Валявко-Пів-
денна» (нове
будівництво)

кої ради та ландшаф-
тно-естетич-
них парамет-
рів техноген-
ної території

3 Моніторинг
навколишньо-
го природно-
го середови-
ща

3.1. Моніторинг
навколишнього
природного се-
редовища міста
(у тому числі
проведення ла-
бораторних та
інших дослі-
джень)

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької мі-
ської ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

600,0 1 000,0 1 500,0 1 500,0 4 600,0 Розширення
та вдоскона-
лення систе-
ми моніто-
рингу навко-
лишнього
природного
середовища
міста

3.2. Забезпечен-
ня функціону-
вання постів
автоматичного
спостереження
за якістю атмос-
ферного повітря,
що входять до
системи моніто-
рингу навколиш-
нього природно-
го середовища
м. Кривого Рогу

Управління
екології
виконкому
Криворізької
міської ради,
Комунальне
підприємство
«Інститут
розвитку міс-
та Кривого
Рогу» Криво-
різької місь-
кої ради (на-
далі – КП «Ін-
ститут роз-
витку міста
Кривого Ро-
гу» КМР)

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

1 000,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 5 500,0 Забезпечен-
ня безперер-
вного
моніторингу
за якістю ат-
мосферного
повітря в
місті



4 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.3. Модерніза-
ція стаціонарних
постів для авто-
матичного спос-
тереження та об-
робки показни-
ків якості атмо-
сферного повіт-
ря і серверу ба-
зи даних

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької
міської ради,
КП «Інститут
розвитку міс-
та Кривого
Рогу» КМР

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

3 000,0 4 000,0 7 000,0 Підвищення
ефективно-
сті діючої
системи мо-
ніторингу
шляхом її
вдоскона-
лення від-
повідно до
вимог Пос-
танови Кабі-
нету Мініс-
трів України
від 14 серп-
ня 2019 ро-
ку №827, в
основу якої
імплемен-
товано по-
ложення
Директивио
2008/50/ЄС

3.4. Розробка
проєкту розбу-
дови та удоско-
налення міської
автоматизованої
системи моніто-
рингу атмосфер-
ного повітря

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької
міської ради,
КП «Інститут
розвитку міс-
та Кривого
Рогу» КМР

2025 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

750,0 750,0 Визначення
напрямів
розбудови
та вдоскона-
лення систе-
ми моніто-
рингу від-
повідно до
вимог Пос-
танови Ка-
бінету Мі-
ністрів
України від
14 серпня
2019 року
№827 та



5 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Директиви
2008/50/ЄС

3.5. Розробка
програмного за-
безпечення для
моделювання
рівня забруднен-
ня атмосфер-
ного повітря з
урахуванням ме-
теорологічних
умов

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької
міської ради,
КП «Інститут
розвитку міс-
та Кривого
Рогу» КМР

2026 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

750,0 750,0 Прогнозу-
вання та мо-
делювання
потенційних
загроз ви-
никнення
перевищень
нормативів
екологічної
безпеки в
галузі
охорони
атмосферно
го повітря,
що стане
ефективним
інструмен-
том для
оцінки та
управління
якістю ат-
мосферного
повітря

4 Охорона й
раціональне
використан-
ня природ-
них рослин-
них ресурсів,
збереження
природно-за-
повідного
фонду

4.1. Розроблення
документації із
землеустрою для
територій та
об’єктів природ-
но-заповідного
фонду

Департамент
регулювання
містобудівної
діяльності та
земельних
відносин ви-
конкому Кри-
ворізької мі-
ської ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

1 000,0 1 000,0 2 000, 0 Охорона та
збереження
об’єктів
природно-за-
повідного
фонду

4.2. Заходи з Департаменти 2025 − 2028 Бюджет 28 850,0 25 000,0 25 000,0 35 000,0 113 850,0 Створення,



6 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

охорони й раціо-
нального вико-
ристання при-
родних рос-
линних ресурсів
(у тому числі з
озеленення
території міста,
із запобігання
інтродукції та
поширенню чу-
жорідних видів
рослин, що за-
грожують при-
родним екосис-
темам, тощо)

освіти і нау-
ки, розвитку
інфраструкту-
ри міста, уп-
равління охо-
рони здо-
ров’я викон-
кому Криво-
різької місь-
кої ради, Ко-
мунальні під-
приємства
«Сансервіс»,
«Парк куль-
тури і відпо-
чинку імені
Богдана
Хмельниць-
кого» Криво-
різької місь-
кої ради

Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

використан-
ня та збере-
ження зеле-
них наса-
джень. Лока-
лізація та лік-
відація ка-
рантинних
бур’янів у
місті

5 Підвищення рів-
ня суспільної
екологічної сві-
домості

5.1. Організація
та здійснення
робіт з екологіч-
ної освіти, обмін
досвідом робо-
ти працівників
природоохорон-
них органів, про-
ведення науко-
во-технічних
конференцій,
семінарів та
інших заходів з
природоохорон-
них питань

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької
міської ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

20,0 30,0 50,0 50,0 150,0 Підвищення
рівня ін-
формацій-
ної забезпе-
ченості на-
селення,
кваліфікації
праціників.
Формуван-
ня еколо-
гічної сві-
домості мо-
лоді, у тому
числі через
проведення
щорічного



7 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

міського
конкурсу
студентсь-
ких нако-
вих робіт з
питань еко-
логії

5.2. Видання по-
ліграфічної про-
дукції з еколо-
гічної тематики

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької мі-
ської ради

2026 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

500,0 500,0 500,0 1 500,0 Підвищення
рівня інфор-
маційної за-
безпеченості
населення
про стан
навколиш-
нього при-
родного сере-
довища міста

6 Інші природо-
охоронні заходи

6.1. Забезпечен-
ня доступу гро-
мадськості до
екологічної ін-
формації, у то-
му числі через
медіа

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької місь-
кої ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

20,0 80,0 100,0 100,0 300,0 Вільний дос-
туп громад-
ськості до
інформації
про стан дов-
кілля

6.2.Розробка
проєкту міської
екологічної про-
грами

Управління
екології ви-
конкому Кри-
ворізької місь-
кої ради

2027 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

1 000,0 1 000,0 Розроблення
комплексу
природо-
охоронних
заходів міс-
та, спрямо-
ваних на ор-
ганізацію
екологічної
безпеки,
зменшення
антропоген-
ного наван-



8 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

таження та
поліпшення
стану дов-
кілля міста

6.3. Проведення
стратегічної еко-
логічної оцінки
документів дер-
жавного плану-
вання

Департамент
розвитку ін-
фраструктури
міста, управ-
ління екології
виконкому
Криворізької
міської ради

2025 − 2028 Бюджет
Криворізької
міської

територіаль-
ної громади

500,0 1 000,0 1 500,0 Забезпечен-
ня охорони
довкілля,
безпеки
життєдіяль-
ності насе-
лення та
охорони
його здоро-
в’я

У С Ь О Г О : 74 390,0 66 860,0 65 650,0 78 650,0 285 550,0

*Забезпечення фінансового ресурсу в межах обсягів, передбачених у бюджеті Криворізької міської територіальної громади, на
зазначені цілі у відповідному бюджетному році.

Керуюча справами виконкому Олена ШОВГЕЛЯ_______________________________

руюча справами виконкому Олена ШОВГЕЛЯ



Додаток 2
до Програми природоохоронних заходів міста
Кривого Рогу на 2025-2028 роки (пункт 5.3)

Перелік природоохоронних заходів на 2025 рік,
що фінансуватимуться коштом міського фонду охорони навколишнього природного середовища

№
п/п

Назва природоохоронного заходу Замовник
(головний розпорядник

коштів)

Відповідальні Загальний
обсяг видатків
на 2025 рік,
тис. грн

1 2 3 4 5
1 Відновлення водності р. Стара Сакса-
гань у Центрально-Міському районі
м. Кривого Рогу Дніпропетровської об-
ласті (подача води)

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської ра-
ди, виконком Центрально-
Міської районної у місті ради

2 046,0

2 Моніторинг навколишнього природного
середовища міста (у тому числі про-
ведення лабораторних та інших дослі-
джень)

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської
ради, виконкоми районних у
місті рад

584,5

3 Забезпечення функціонування постів
автоматичного спостереження за якістю
атмосферного повітря, що входять до
системи моніторингу навколишнього
природного середовища м. Кривого Рогу

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської ра-
ди, Комунальне підприємство
«Інститут розвитку міста
Кривого Рогу» Криворізької
міської ради (надалі – КП
«Інститут розвитку міста
Кривого Рогу» КМР), викон-
коми Саксаганської, Довгин-
цівської, Покровської, Мета-
лургійної районних у місті рад

880,0



2
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5
4 Модернізація стаціонарних постів для
автоматичного спостереження та об-
робки показників якості атмосферного
повітря і серверу бази даних

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської
ради, Комунальне підпри-
ємство «Інститут розвитку
міста Кривого Рогу» Кри-
ворізької міської ради, ви-
конкоми Саксаганської, До-
вгинцівської, Покровської,
Металургійної районних у
місті рад

5 Розробка проєкту розбудови та удос-
коналення автоматизованої системи мо-
ніторингу атмосферного повітря агло-
мерації Кривий Ріг

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської
ради, КП «Інститут розвитку
міста Кривого Рогу» КМР

740,0

6 Організація та здійснення робіт з еколо-
гічної освіти

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології викон-
кому Криворізької міської
ради

20,0

7 Нове будівництво комплексу з пере-
роблення, знешкодження та складуван-
ня твердих побутових відходів у Мета-
лургійному р-ні м. Кривого Рогу Дні-
пропетровської області

Управління капітально-
го будівництва виконко-
му Криворізької міської
ради

Управління капітального бу-
дівництва виконкому Криво-
різької міської ради

15 150,0

8 Заходи з озеленення території міста Департамент розвитку
інфраструктури міста
виконкому Криворізь-
кої міської ради

Департамент розвитку інфра-
структури міста виконкому
Криворізької міської ради,
виконкоми районних у місті
рад, Комунальне підприємство
«Сансервіс» Криворізької мі-
ської ради, Комунальне під-

26 756,90



3
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5
приємство «Парк культури і
відпочинку імені Богдана
Хмельницького» Криворізької
міської ради

9 Будівництво, розширення та
реконструкція каналізаційних мереж і
споруд на них

Департамент розвитку
інфраструктури міста,
управління капітально-
го будівництва виконко-
му Криворізької міської
ради

Департамент розвитку інфра-
структури міста, управління
капітального будівництва ви-
конкому Криворізької міської
ради, виконком Саксаганської
районної у місті ради, Кому-
нальне підприємство «Крив-
басводоканал»

19 000,0

10 Дослідження стану річки Інгулець в
умовах зміни водогосподарської
ситуації в м. Кривому Розі, визначення
рівня техногенного навантаження та
інтег-рована оцінка екологічної безпеки
еко-системи річки, розробка
організаційно-технічних рішень щодо
комплексного управління водними
ресурсами (І етап)

Управління екології ви-
конкому Криворізької
міської ради

Управління екології ви-
конкому Криворізької місь-кої
ради

2 400,0

11 Проведення стратегічної екологічної
оцінки схеми теплопостачання міста
Кривого Рогу

Департамент розвитку
ін-фраструктури міста
в и - к о н к о м у
Криворізької міської
ради

Департамент розвитку ін-
фраструктури міста викон-
кому Криворізької міської
ради

500,0

УСЬОГО: 68 077,4

Керуюча справами виконкому Олена ШОВГЕЛЯ_______________________________


